ADELAIDE LUIZ DE OLIVEIRA LTDA, CNPJ 47.726.881/0001-96 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecer refeições 

(lanches, almoço, jantar), de forma parcelada para atender a demanda das 

secretarias do município de Catingueira/PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 159.400,00 (CENTO E CINQUENTA E NOVE MIL E 

QUATROCENTOS REAIS) 

PRAZO: 24 meses 

Data da assinatura; 

Catingueira - PB, 07 de abril de 2025. 

Suélio Felix de Alencar 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DO CONTRATO 

CREDENCIAMENTO 002/2025 - IN 0011/2025 

CONTRATO Nº 001.00105/2025 

CONTRATANTE:

[...]

OBJETO: credenciamento de pessoas jurídicas para posterior contratação, 

mediante documentação, dos serviços especialidade médicas em consultas 

atendendo as demandas da secretaria de saúde do município de catingueira-

PB. 

Valor da proposta: R$ 123.840,00 (cento e vinte e três mil e oitocentos e 

quarenta reais), 

VIGÊNCIA: Até 31/12/2025 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 74, inciso IV, da Lei nº 14.133/21. 

Catingueira-PB, 07 de abril de 2025. 

Suélio Felix de Alencar 

Prefeito Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO 

CREDENCIAMENTO 002/2025 - IN 0011/2025

[...]

OBJETO: credenciamento de pessoas jurídicas para posterior contratação, 

mediante documentação, dos serviços especialidade médicas em consultas 

atendendo as demandas da secretaria de saúde do município de catingueira-

PB. 

Valor da proposta: R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais), 

VIGÊNCIA: Até 31/12/2025 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 74, inciso IV, da Lei nº 14.133/21. 

Catingueira-PB, 07 de abril de 2025. 

Suélio Felix de Alencar 

Prefeito Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO 

CREDENCIAMENTO 002/2025 - IN 0011/2025

[...]

OBJETO: credenciamento de pessoas jurídicas para posterior contratação, 

mediante documentação, dos serviços especialidade médicas em consultas 

atendendo as demandas da secretaria de saúde do município de catingueira-

PB. 

Valor da proposta: R$ 51.907,50 (cinquenta e um mil e novecentos e sete 

reais e cinquenta centavos), 

VIGÊNCIA: Até 31/12/2025 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 74, inciso IV, da Lei nº 14.133/21. 

Catingueira-PB, 07 de abril de 2025. 

Suélio Felix de Alencar 

Prefeito Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO 

CREDENCIAMENTO 002/2025 - IN 0011/2025

[...]

OBJETO: credenciamento de pessoas jurídicas para posterior contratação, 

mediante documentação, dos serviços especialidade médicas em consultas 

atendendo as demandas da secretaria de saúde do município de catingueira-

PB. 

Valor da proposta: R$ 47.052,50 (quarenta e sete mil e cinquenta e dois reais 

e cinquenta centavos),  

VIGÊNCIA: Até 31/12/2025 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 74, inciso IV, da Lei nº 14.133/21. 

Catingueira-PB, 07 de abril de 2025. 

Suélio Felix de Alencar 

Prefeito Municipal 

CREDENCIAMENTO 002/2025 - IN 0011/2025

[...]

OBJETO: credenciamento de pessoas jurídicas para posterior contratação, 

mediante documentação, dos serviços especialidade médicas em consultas 

atendendo as demandas da secretaria de saúde do município de catingueira-

PB. 

Valor da proposta: R$ 125.440,00 (cento e vinte e cinco mil e quatrocentos 

e quarenta reais), 

VIGÊNCIA: Até 31/12/2025 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 74, inciso IV, da Lei nº 14.133/21. 

Catingueira-PB, 07 de abril de 2025. 

Suélio Felix de Alencar 

Prefeito Municipal